1.Pytania i odpowiedzi  
Pytanie

1. Proszę o podanie kategorii ruchu KR

Odpowiedź

Kategoria KR 3 zgodnie z opisem w PB

2. Pytanie

W załączonym przedmiarze robót poz. 80. Montaż opraw rtęciowych , poz. 63 Mechaniczne stawianie słupów oświetleniowych , oraz poz. 64. Montaż wysięgników rurowych występuje ilość 26 szt. co sugeruje montaż 26 słupów oświetleniowych. Z załączonego projektu wynika konieczność przestawienia 21 szt. słupów oświetleniowych. Proszę o wyjaśnienie nieścisłości pomiędzy przedmiarem a projektem.
Odpowiedź

Projekt przebudowy obejmuje 20 słupów  oświetleniowych na odcinku  ul. Piłsudskiego natomiast  kolejne 6 szt. słupów to wymiana uszkodzonych słupów na pozostałym odcinku.
Przedmiar jest prawidłowy.

3.Pytanie

Proszę o wyjaśnienie jakiej roboty dotyczy pozycja 80 przedmiaru robót ” –analogia rura betonowa kwadratowa 200 cm” i co należy uwzględnić w wycenie tej pozycji. Powyższy zakres robót nie jest uwzględniony w załączonym projekcie.
Odpowiedź

Dotyczy wymiany istniejącego przepustu pod drogą z rur betonowych okrągłych o średnicy 120 cm na prefabrykaty żelbetowe skrzynkowe zamknięte o przekroju  200cm x 200 cm o wytrzymałości obciążenia w klasie A   

W wycenie należy uwzględnić dostawę i montaż przepustu .
Wykopy i dodatkowe obetonowanie ujęto w pozycjach poprzednich.

